
	
			
			

			


					
	
		
			
				
					[image: Twinson logo]
					
					
						Menu

						
							Kontaktujte nás
						

						
							
																cz

							

														
									
																							[image: https://twinson.com/en-gb/]English (UK)
										
																					
	
																							[image: https://twinson.com/nl-be/]Nederlands (België)
										
																					
	
																							[image: https://twinson.com/fr-be/]Français (Belgique)
										
																					
	
																							[image: https://twinson.com/nl-nl/]Nederlands (Nederland)
										
																					
	
																							[image: https://twinson.com/fr-fr/]Français (France)
										
																					
	
																							[image: https://twinson.com/de-de/] Deutsch
										
																					
	
																							[image: https://twinson.com/it-it/]Italiano
										
																					
	
																					
	
																							[image: https://twinson.com/pl-pl/]Polski
										
																					
	
																							[image: https://twinson.com/sk-sk/]Slovenskí
										
																					
	
																							[image: https://twinson.com/si-si/]Slovenski (Slovenija)
										
																					
	
																							[image: https://twinson.com/hr-hr/]Hrvatski (Hrvatska)
										
																					
	
																							[image: https://twinson.com/hr-ba/]Hrvatski (Bosna i Hercegovina)
										
																					
	
																							[image: https://twinson.com/ro-ro/]Romanian (Romany)
										
																					


							

						

					

					
						

							HOME
	SNADNÁ MONTÁŽ
	O TWINSONU
	NAŠE PRODUKTY
	Twinson MAJESTIC MASSIVE PRO
	Twinson CHARACTER MASSIVE



	Terasová kalkulačka
	INSPIRACE
	KONTAKT


						

					
				

			

		

	

	

			
		
		
		

		
		
					
						


							
																
	
		
			
				
					[image: Twinson logo]
					Jednoduše geniální

					Jednoduchý. Perfektní. Nadčasový.

								Zjistěte více
					

			

		

	


			[image: ]
										
							
						

					

		

			
		
					
						


							
																
	
		
			
				
					Twinson a Twinson Click
 jednoduše geniální spojení

					Jednoduchý. Perfektní. Nadčasový.


											
							Tato tři slova dokonale shrnují podstatu revolučního systému Twinson Click pro terasy. Je určen všem, kdo si chtějí užívat překrásnou novou terasu bez dlouhého čekání. Díky jedinečné technologii šetří modulární klikací systém Twinson Click výrazně čas při montáži. Bez jediného šroubu se dokáže přizpůsobit prakticky jakémukoli tvaru nebo designu terasy. Spodní konstrukce terasy se stavitelnými terči a nosnými hliníkovými profily v kombinaci s terasovými prkny Twinson a patentovaným klikacím systémem umožňují jednoduchou a rychlou montáž. 
							
							
																				Stáhnout brožuru
																					Najít prodejce
																

						

									

			

		

	

									
							
						

					

		

			
		
					
						


							
																
	
		
			
				
					

					
													
								[image: Twinson Click - UP TO 2.5X FASTER INSTALLATION]
								Časově úsporný

								Průměrnou terasu se systémem Twinson Click smontujete 2,5krát rychleji než stejně velkou terasu z dřevěných prken a šroubů. Čím složitější tvar terasa má, tím víc času ušetříte! 

							

													
								[image: Twinson Click - SIMPLE & EASY INSTALLATION]
								Ergonomický

								Jednoduchá montáž zaručuje efektivnější a snazší instalaci než u klasické metody s použitím šroubů.

							

													
								[image: Twinson Click - MORE DURABLE]
								Odolný

								Na rozdíl od dřeva je hliníková podkladová konstrukce stabilní, odolná a nebude se časem deformovat. Terasová prkna z materiálu Twinson už také v průběhu let prokázala vysokou úroveň odolnosti. Všechny materiály lze navíc kompletně recyklovat.

							

													
								[image: Twinson Click - AS FLEXIBLE AS WOOD SYSTEMS]
								Flexibilní

								Twinson Click nabízí řešení na míru pro každého zákazníka. Systém se dá použít pro širokou škálu prken Twinson s různými povrchovými úpravami, zvládne jakýkoli tvar, design nebo typ terasy.

							

											

					
						
																															
																	[image: Twinson Click - UP TO 2.5X FASTER INSTALLATION]
								

																																
																	[image: Twinson Click - SIMPLE & EASY INSTALLATION]
								

																																
																	[image: Twinson Click - MORE DURABLE]
								

																																
																	[image: Twinson Click - AS FLEXIBLE AS WOOD SYSTEMS]
								

																					

						
															
									Časově úsporný

									Průměrnou terasu se systémem Twinson Click smontujete 2,5krát rychleji než stejně velkou terasu z dřevěných prken a šroubů. Čím složitější tvar terasa má, tím víc času ušetříte! 

								

															
									Ergonomický

									Jednoduchá montáž zaručuje efektivnější a snazší instalaci než u klasické metody s použitím šroubů.

								

															
									Odolný

									Na rozdíl od dřeva je hliníková podkladová konstrukce stabilní, odolná a nebude se časem deformovat. Terasová prkna z materiálu Twinson už také v průběhu let prokázala vysokou úroveň odolnosti. Všechny materiály lze navíc kompletně recyklovat.

								

															
									Flexibilní

									Twinson Click nabízí řešení na míru pro každého zákazníka. Systém se dá použít pro širokou škálu prken Twinson s různými povrchovými úpravami, zvládne jakýkoli tvar, design nebo typ terasy.

								

													

					

				

			

		

	

									
							
						

					

		

			
		
					
						


							
																
	
		
			
				
					
						

						

						

						

						

						

    
						
															
									
																					[image: ]
																															Trojúhelníková patka (Triax)
																				Trojúhelníková patka (Triax) je jedinečnou a velmi užitečnou součástí systému Twinson Click, která umožňuje montáž v různých úhlech. Jednoduše se zacvakne k nástavci.


									

								

															
									
																					[image: ]
																															Gumová podložka
																				Při montáži střešních teras se používá gumová podložka. Chrání střešní krytinu a lze ji použít také k vyrovnání drobných nerovností u klasických teras

									

								

															
									
																					[image: ]
																															Terasové základny a nástavce
																				Terasové základny a nástavce je možné použít pro výšky od 45 do 225 mm. 


									

								

															
									
																					[image: ]
																															Lehké hliníkové profily
																				Lehké hliníkové profily se čtyřmi totožnými stranami zvládne použít opravdu každý a lze je i jednoduše zkrátit nebo zkosit. Garantují dlouhou životnost terasy.


									

								

															
									
																					[image: ]
																															Klikací doplňky
																				K montáži celé konstrukce terasy bez použití šroubů stačí tyto tři klikací doplňky:
1. Nastavitelná svislá spona, která se používá k napojení prvního a posledního prkna terasy a také k upevnění soklu. 
2. Vodorovná otočná spona slouží k připojení jednotlivých prken k hliníkové podkladové konstrukci. 
3. Flexibilní rohová spona se používá k upevnění hliníkové konstrukce v libovolném úhlu.


									

								

													

					

				

				
					Na jedno cvaknutí

					Jednoduchost, rychlost a odolnost systému Twinson Click z něj činí nejlepší řešení teras pro profesionály. Ale i pro koncového zákazníka hraje rychlost montáže svou roli, stejně jako další výhody teras z materiálu Twinson (velký výběr barev, protiskluzová povrchová úprava i skutečnost, že Twinson netvoří třísky). Systém Twinson Click přispívá k dlouhé životnosti teras a všechny jeho součásti jsou kompletně recyklovatelné.

Sestavení terasy Twinson je velmi jednoduché a přitom promyšlené. Vše stojí na výškově stavitelných terčích, které se skládají ze základny, nástavce a trojúhelníkové patky (Triax), do níž se nacvakávají hliníkové podkladové profily. Teprve na tento pevný hliníkový rám pak přijde finální povrch z prken Twinson.



					
					
																Objevte naše výhody
																	Podívejte se na instalačního průvodce
																	Terasová kalkulačka
												

				

			

		

	

									
							
						

					

		

			
		
					
						


							
																
	
		
			
				
					Terasy prostě zbožňují Twinson

					Twinson je dokonalé spojení přírody a technologií. Kombinuje jak výhody dřeva (přírodní vzhled, pocit tepla), tak PVC (snadnou údržbu a odolnost).

			
					
						
																								
																	Protiskluzový povrch bez třísek

									Díky speciální povrchové úpravě prkna Twinson netvoří třísky a nekloužou, a to ani v extrémních podmínkách.

								

																								
																	Snadná údržba 

									Díky kombinaci dřeva a plastu se terasy z materiálu Twinson snadno udržují a netrouchniví. Není třeba je lakovat ani natírat olejem.

								

																								
																	Ekologický

									Díky své dlouhé životnosti a plné recyklovatelnosti je Twinson skvělou alternativou k tropickému dřevu.

								

																								
																	Estetický

									Díky různým produktovým řadám (Character Massive a Majestic Massive Pro) a celé škále barev, ze kterých si můžete vybírat, je vzhled vaší terasy zcela ve vašich rukách

								

													

					

				

			

		

	


	
		
			
				
					
																
							1. Protiskluzový povrch bez třísek

							Díky speciální povrchové úpravě prkna Twinson netvoří třísky a nekloužou, a to ani v extrémních podmínkách.

						

																	
							2. Snadná údržba 

							Díky kombinaci dřeva a plastu se terasy z materiálu Twinson snadno udržují a netrouchniví. Není třeba je lakovat ani natírat olejem.

						

																	
							3. Ekologický

							Díky své dlouhé životnosti a plné recyklovatelnosti je Twinson skvělou alternativou k tropickému dřevu.

						

																	
							4. Estetický

							Díky různým produktovým řadám (Character Massive a Majestic Massive Pro) a celé škále barev, ze kterých si můžete vybírat, je vzhled vaší terasy zcela ve vašich rukách

						

																

				

			

		

	

									
							
						

					

		

			
		
					
						


							
																
	
		
			
				
					Něco pro každého

				

			

			
								
					
						
						
							[image: Product image]
																																										[image: Product image]
																																													[image: Product image]
																																													[image: Product image]
																																													[image: Product image]
																																							


						MAJESTIC MASSIVE PRO

													
																						
									

									271

									 DUB  ANTIK 

								

																							
									

									270

									DUB KOUŘOVÝ 

								

																							
									

									519

									DUB RUSTIKÁLNÍ 

								

																							
									

									520

									DUB HORSKÝ 

								

																						

												

						
						Produkt MAJESTIC MASSIVE PRO s povrchovou texturou dřeva byl speciálně navržen tak, aby splňoval ty nejvyšší požadavky na vzhled a kvalitu. Díky patentované 360° vrstvě PVC je povrch prken Twinson odolný vůči skvrnám a poškrábání, takže se snadno čistí. Je ideální pro balkony, (částečně) kryté terasy a zimní zahrady a díky snadné údržbě také pro terasy ve veřejných prostorech.



						Pro inspiraci
					

				

								
					
						
						
							[image: Product image]
																																										[image: Product image]
																																													[image: Product image]
																																													[image: Product image]
																																													[image: Product image]
																																													[image: Product image]
																																													[image: Product image]
																																							


						CHARACTER MASSIVE

													
																						
									

									504

									KŮRA

								

																							
									

									503

									LÍSKOVÝ 
 OŘECH

								

																							
									

									522

									VLAŠSKÝ 
 OŘECH

								

																							
									

									509

									ŘÍČNÍ 
 KÁMEN

								

																							
									

									510

									ŠEDÁ 
 BŘIDLICE

								

																							
									

									502

									LÉKOŘICE

								

																						

												

						
						Prkna Twinson CHARACTER MASSIVE s pískovaným povrchem jsou k dispozici v 6 barevných provedeních, která po několika měsících získají svůj konečný přírodní odstín. K této změně barvy dochází kvůli působení slunce a deště na dřevitá vlákna v prknech Twinson, jde tedy o přirozený proces



						Pro inspiraci
					

				

							

		

	


									
							
																
	
		
			
				
							MAJESTIC MASSIVE PRO	CHARACTER MASSIVE
	Vysoce odolný vůči změně barvy působením UV záření	[image: Check]	
	Vysoce odolný vůči ohni – certifikace BROOF (t1) 	[image: Check]	[image: Check]
	Plovoucí montáž	[image: Check]	[image: Check]
	Pohodlný naboso	[image: Check]	[image: Check]
	Použitelný pro zastíněné či zastřešené terasy	[image: Check]	
	Vhodný pro veřejné prostory	[image: Check]	[image: Check]
	Vhodný pro obložení kolem bazénů	[image: Check]	[image: Check]
	Odolný vůči mastným skvrnám	[image: Check]	
	Zaoblený design s 360° povrchovou úpravou	[image: Check]	[image: Check]
	Odolný vůči poškrábání	[image: Check]	[image: Check]
	Netvoří třísky	[image: Check]	[image: Check]


				

			

		

	


	
		
			
				
					
						Features


					

				

			

		

					
				
					
						
							
								Vysoce odolný vůči změně barvy působením UV záření

																											MAJESTIC MASSIVE PRO
																																									

						

					

				

			

					
				
					
						
							
								Vysoce odolný vůči ohni – certifikace BROOF (t1) 

																											MAJESTIC MASSIVE PRO
																																				CHARACTER MASSIVE
																								

						

					

				

			

					
				
					
						
							
								Plovoucí montáž

																											MAJESTIC MASSIVE PRO
																																				CHARACTER MASSIVE
																								

						

					

				

			

					
				
					
						
							
								Pohodlný naboso

																											MAJESTIC MASSIVE PRO
																																				CHARACTER MASSIVE
																								

						

					

				

			

					
				
					
						
							
								Použitelný pro zastíněné či zastřešené terasy

																											MAJESTIC MASSIVE PRO
																																									

						

					

				

			

					
				
					
						
							
								Vhodný pro veřejné prostory

																											MAJESTIC MASSIVE PRO
																																				CHARACTER MASSIVE
																								

						

					

				

			

					
				
					
						
							
								Vhodný pro obložení kolem bazénů

																											MAJESTIC MASSIVE PRO
																																				CHARACTER MASSIVE
																								

						

					

				

			

					
				
					
						
							
								Odolný vůči mastným skvrnám

																											MAJESTIC MASSIVE PRO
																																									

						

					

				

			

					
				
					
						
							
								Zaoblený design s 360° povrchovou úpravou

																											MAJESTIC MASSIVE PRO
																																				CHARACTER MASSIVE
																								

						

					

				

			

					
				
					
						
							
								Odolný vůči poškrábání

																											MAJESTIC MASSIVE PRO
																																				CHARACTER MASSIVE
																								

						

					

				

			

					
				
					
						
							
								Netvoří třísky

																											MAJESTIC MASSIVE PRO
																																				CHARACTER MASSIVE
																								

						

					

				

			

			


									
							
						

					

		

			
		
					
						


							
																
	Objevte výhody
	

	
		
		Your browser does not support the video tag.
	
	
		Play

		Pause

	

									
							
						

					

		

			
		
					
						


							
																
	
			Majestic Massive Pro
	Character Massive


	


				
																								
							[image: ]
						

																									
							[image: ]
						

																									
							[image: ]
						

																									
							[image: ]
						

																									
							[image: Reference majestic terrace]
						

																									
							[image: Twinson Majestic reference]
						

																									
							[image: Composite massive terrace]
						

																									
							[image: Reference Terrace Massive Majestic]
						

																									
							[image: Reference Twinson Majestic]
						

																									
							[image: Reference decking terrace ]
						

																			
	
					
																								
							[image: Twinson character massive]
						

																									
							[image: Twinson character massive]
						

																									
							[image: Twinson character massive]
						

																									
							[image: Twinson character massive]
						

																			
	
					Více inspirace
									
							
						

					

		

			
		
					
						


							
																
	
		
			
				
					Důsledně testováno a vždy schváleno

					
													
								[image: Twinson Click fire resistant]
								Vysoce odolný vůči ohni – certifikace BROOF (t1) 

								Systém Twinson Click v kombinaci s deskami Twinson CHARACTER MASSIVE nebo MAJESTIC MASSIVE PRO je ideální pro střešní terasy. Pyšní se certifikací požární odolnosti BROOF (t1), takže je možné jej používat na střechách i v nouzových východech.

							

													
								[image: Twinson Click: Anti-slip resistance]
								Protiskuzový povrch

								Prkna Twinson splňují ty nejvyšší požadavky, pokud jde o bezpečnost před uklouznutím. Povrch má protiskluzovou úpravu.

							

													
								[image: Twinson Click: Dimensionally stable]
								Pružnost

								Díky podílu PVC jsou desky Twinson tvarově velice stabilní. To znamená, že se prkna mohou pod vysokým zatížením mírně prohnout, ale pak se zase vrátí do původního stavu, což nemusí platit u kompozitních materiálů s jiným složením, jako je například PP (polypropylen) a PE (polyetylen).

							

													
								[image: Twinson Click: 100% recyclable]
								100% recyklovatelnost

								Všechny součásti teras využívajících systém Twinson Click jsou kompletně recyklovatelné ve vlastní recyklační lince společnosti Deceuninck.

							

											

					
						
																															
																	[image: Twinson Click fire resistant]
								

																																
																	[image: Twinson Click: Anti-slip resistance]
								

																																
																	[image: Twinson Click: Dimensionally stable]
								

																																
																	[image: Twinson Click: 100% recyclable]
								

																					

						
															
									Vysoce odolný vůči ohni – certifikace BROOF (t1) 

									Systém Twinson Click v kombinaci s deskami Twinson CHARACTER MASSIVE nebo MAJESTIC MASSIVE PRO je ideální pro střešní terasy. Pyšní se certifikací požární odolnosti BROOF (t1), takže je možné jej používat na střechách i v nouzových východech.

								

															
									Protiskuzový povrch

									Prkna Twinson splňují ty nejvyšší požadavky, pokud jde o bezpečnost před uklouznutím. Povrch má protiskluzovou úpravu.

								

															
									Pružnost

									Díky podílu PVC jsou desky Twinson tvarově velice stabilní. To znamená, že se prkna mohou pod vysokým zatížením mírně prohnout, ale pak se zase vrátí do původního stavu, což nemusí platit u kompozitních materiálů s jiným složením, jako je například PP (polypropylen) a PE (polyetylen).

								

															
									100% recyklovatelnost

									Všechny součásti teras využívajících systém Twinson Click jsou kompletně recyklovatelné ve vlastní recyklační lince společnosti Deceuninck.

								

													

					

				

			

		

	

									
							
						

					

		

			
		
					
						


							
																
	
		
			
				
					Chcete se dozvědět více o Twinson Click?

					Zašlete nám svůj email a získejte brožuru zdarma.



					


























Souhlasím s podmínkami ochrany osobních údajů*






				

				
					[image: Brochure]
				

			

		

	

									
							
						

					

		

			
		
					
						


							
																
	
		
			
				
					Najdi nejbližsího prodejce nebo montážníka

				

			

		

	


	
		
			
				
					
						
							
								

								

								

							

						

					

					
						
							
								
									Najít nejbližšího prodejce

									
										Něco se pokazilo. Prosím zkuste to znovu.									

									
										Zadejte město, ve kterém hledáte prodejce
										
										

										
										Najít
									
							
								

							

						

					

					
						
							
								
									
										
											Výsledky hledání pro v  

										

										
											Nové hledání
										

									

									
										Nebyli nalezeni žádní prodejci.									

								

							

						

						
							
								
									
										
									

								

							

						

						
							
						

					

					
						
							
								
									
										
											
											

										

										
											Zpět na přehled
										

									

									


									
										
											
										

										
											P

											F
										

										
											
										

										Kontaktujte nás
									

								

							

						

					

				

				
					

				

			

		

	

									
							
																
	
		
			
				
					Kontaktujte nejbližsího prodejce

					















Jméno

Příjmení

Váš email 

Vaše telefonní číslo 
(dobrovolné)



Adresa bydliště
(dobrovolné)



Číslo popisné
(dobrovolné)



PSČ
(dobrovolné)



Město
(dobrovolné)









Vaše zpráva nebo dotaz
(dobrovolné)



What kind of products are you interested in?Terras & tuinafsluiting




Souhlasím s podmínkami ochrany  osobních údajů.

























				

			

		

	

									
							
						

					

		

	
	

	
		
			
				
					
						[image: Twinson logo]
					

					
						

						

					

					
						

					

				

				
						Zásady ochrany osobních údajů
	cookie zásady
	Terasová kalkulačka
	© Deceuninck - 2024

				

			

		

	
	










